m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rs. 10 k.
Półrocznie 5 —
Kwartalnie 2 50
Miesięcznie 85

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI

ul. Piotrkowska N^o 81.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 21 października (2 listopada) 1898 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Obozna 7; w Częstochowie w księgarni M. Lipskiej; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

kraju Nadwiślańskiego, lecz również wprowadzeniem w życie drugiego prawa posiadającego dla tutejszej ludności przemysłowej nie mniej ważne znaczenie.

Mamy tu na myśli prawo o długości dnia roboczego w fabrykach i innych zakładach przemysłowych, podlegających nadzorowi inspekcji fabrycznej.

Losy tych dwóch ważnych rozporządzeń, powołanych do życia u nas tegoż samego dnia 1 (13) stycznia 1898 r., były bardzo niepodobne do siebie: skarbowa sprzedaż trunków i połączone z nią kuratorya trzeźwości nie przestają zajmować uwagi ogółu i prasy, skwapliwie zaznaczającej zarówno stopniowe urzeczywistnienie dalszych zasad reformy w życiu, jako też wypadki odstępstw, tłómaczących fałszywie